
2 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

22 марта 2024 г.   № 10/43 
п. Пелым 

 
 

Об утверждении Отчета об осуществлении закупок товаров, работ, 

услуг при подготовке и проведении выборов Президента Российской 

Федерации Пелымской поселковой территориальной  

избирательной комиссии 

 

Руководствуясь разделом 12 Порядка осуществления закупок товаров, 

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, 

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, 

территориальными избирательными комиссиями, участковыми 

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в 

федеральные органы государственной власти, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 03 февраля 2021 г. №  282/2070-7, Пелымская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить Отчет об осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 

Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии 

(прилагается). 

2. Представить в установленном порядке Отчет об осуществлении 

закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов 

Президента Российской Федерации Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии в Избирательную комиссию Свердловской области. 

 

 



 

 

2 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Шрамкову Т.И. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

   

Т.И. Шрамкова 

Секретарь  

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 


	2

